
DEN ZEMĚ  
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 14
Čtvrtek 25. 4. 2019, 10:00 – 16:00
Tradiční akce plná soutěží pro malé
i velké s bohatým doprovodným
programem a dárky pro soutěžící.
Prostranství před stanicí  
metra B – Rajská zahrada

BESEDA O ŽIVOTĚ VČEL ANEB  
PROČ JSOU VČELAŘI DLOUHOVĚCÍ
Úterý 16. 4. 2019, od 18:00
Přátelské setkání s Michalem Hladíkem,
který nás seznámí s prací včelaře
a možností včelaření ve městě.
Komunitní centrum Kardašovská
Kardašovská 626/5, Hloubětín

KLUBÍČKOVSKÉ HRÁTKY 
S PŘÍRODOU
Úterý 23. 4. 2019, 15:30 – 17:30
Zábavné odpoledne s tematikou přírody
a recyklace, hry pro děti, ukázka živých
zvířat.
Centrální park Černý Most u rybníka Aloisov
YMCA Praha, Mateřské centrum Klubíčko

DEN ZEMĚ S JAHODOU
Čtvrtek 25. 4. 2019, 15:00 - 18:00
Na programu jsou workshopy, hry, soutěže, 
výtvarná dílna s eko tematikou  
a exhibice dravců a sov s naučným 
program občanského sdružení Penthea. 
Hřiště u JAHODY
JAHODA, z.ú.
Vybíralova 969/2, Černý Most

DEN ZEMĚ S DDM
Pátek 26. 4. 2019, 16:00 – 19:00
Přijďte zkusit rozpoznat pár základních
druhů zvířat a rostlin, určit zda jsou
jedovaté nebo je můžete směle ochutnat,
vyrobit si vlastní papírovou ekotašku,
vyzkoušet si, jak se žije mravencům
v mraveništi i jak obtížné je proletět jako
pták ve městě. Chybět nebude ani stánek 
se živými zvířaty, která si děti budou moci 
vzít do ruky.
DDM Praha 9, pracoviště Černý Most
Generála Janouška 1060

FESTIVAL UDRŽITELNOSTI
26. – 27. 4. 2019 
Festival přednášek, workshopů a soutěží 
pro dospělé i děti o tom, jak každý z nás 
může šetřit životní prostředí, své zdraví  
i svoji peněženku.
IKEA Česká republika s.r.o.
Chlumecká 10/664, Černý Most

OTEVŘENÍ KOMUNITNÍ ZAHRADY
Sobota 27. 4. 2019, 14:00 - 19:00
Pomozte nám založit medonosnou loučku.
Setkáme se s včelařem a pak budeme 
grilovat.
Plechárna 
Bryksova 1002/20, Černý Most

CHCEME TU MÍT ČISTO
Komunitní úklidové akce.

6. 4. 2019, od 9:00
Sraz na rohu ulic Dobrovolného a Rudolfa 
Holeky (u poutače), společný úklid Čihadel
kontakt: pí. Kateřina Mazzolini
tel. 602 753 803,  
katerina.mazzolini@email.cz

9. 4. 2019, 16:15
Sraz u nových schodů na úrovni ulice 
Bryksova 33, uklízet se bude v dolní části 
této komunikace směrem k IKEA. Organizuje  
p. Pavel Trefný, oddíl Royal Rangers.

10. 4. 2019, 17:00 - 19:00 
Jarní úklid areálu Plechárny. Pomozte 
vymést zimu, uvítáme každou pomocnou 
ruku.

14. 4. 2019 10:00 
Sraz před TJ Sokol Jahodnice v ulici 
Bezdrevská 26. Kontakt: pí. Milena Kučerová 
tel. 605 277 979.

www.praha14.cz

„Místo, kde žiji, je Praha 14”
„Chceme tu mít čisto”

Městská část Praha 14
a ZŠ Generála Janouška vás zvou

na ekologickou kampaň
Dny Země 2019 na Praze 14

Děkujeme obchodnímu domu IKEA Černý Most,  
hlavnímu partnerovi akce.

Další partneři:


